
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О даче согласия администрации ЗАТО г. Радужный
на увеличение уставного фонда муниципального унитарного

предприятия «Городские сети» ЗАТО г. Радужный Владимирской области

В целях устойчивого обеспечения газоснабжением населения, организаций и
предприятий города, надлежащего содержания, обслуживания и эксплуатации
муниципального имущества, находящегося на праве хозяйственного ведения в

муниципальном унитарном предприятии «Городские сети» ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, в связи с передачей муниципального имущества
предприятия в долгосрочную аренду и необходимостью обеспечения

государственной регистрации права хозяйственного ведения МУП «Городские
сети» на передаваемое имущество, руководствуясь статьей 295 Гражданского
кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 14.11.2002
№ 1б1-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г. Радужный от
«» 2014г. № руководствуясь ст. 25 Устава

муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области Совет
народных депутатов

рЕшил:

1. Дать согласие администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области
на увеличение уставного фонда муниципального унитарного предприятия
«Городские сети» ЗАТО г. Радужный Владимирской области в виде денежных
средств в сумме 615 (шестьсот пятнадцать) тысяч рублей.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской
области "Радуга-информ".

Глава города С.А. Найдухов


